（様式１号）

多文化に親しむ出前講座 申込書
　　年　　　月　　　日

　（越前市委託業務）

　　越前市国際交流協会　様
団体・グループ名
代表者　　住　所
氏　名
電　話
メール
多文化に親しむ出前講座について、次のとおり申し込みます。

	希望講座名

	希望日時
	　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　時　　分

	場所・所在地
	場　所
所在地

	参加予定人数
	　　　　　　　　　　　　　　　人
	年齢層
	主に　　　歳代

	担当者名
	氏　名
連絡先

	備　　考

〔注意事項〕
　１ 会場については、申込者において手配・準備をしてください。
　２　出前講座の運営、進行等については、申込者において行ってください。
　３　講師の送迎は、申込団体でお願いします。
　4　お申し込みいただいた個人情報については、この講座の事務以外には利用しません。

（様式３号）

多文化に親しむ出前講座実施報告書
　　年　　　　　月　　　　　日

（越前市委託業務）
越前市国際交流協会　　様

団体・グループ名
代表者　　住　所
氏　名
　多文化に親しむ出前講座の結果について、次のとおり報告します。

	講座名

	実施日時
	年　　　　月　　　　日（　　　　）
	時　　　分 ～　　　時　　　　分

	場所

	参加人数

	受講した感想を記入してください。

	希望する講座や要望等がありましたら記入してください。

※講座の様子が分かる写真を添付してください。